35.

Wilhelme ron Enne! vmb die XXX Mark, ein pfunt, II. grossen, di Da vnsern 
Gemahelen. da sie nu vz. in daz lntal für, verdient hast, vmb allerlei chost ze Standers» 
von dem Sambstag vor Johanis zc Sunwenden rntz vf die Mitwochen darnach, vnts 
Imbitz, rnd ze merenne Vnd vmb IX. Mark, . . • Schönnstain rmb ein pferd. daz du 
vns. ron demselben Schönnstainer vzgeborgt hast, Vnd vmb XVI. pfunt die Graue Hart* 
mans gesint verzert habent ze Standers, da sie von Purgstal vz furen. Vnd den Zim* 
merUutcn vmb Kost, ze Letsche« die Holz ze Purchstal fürten XV. pfunt. Vnd vmb di«

kost die Hertzog Chunrad von Tegk. xe Slanders hat, da er nu mit vns vzfur, XXV. 
pfunt. vnd VUI. grossen. Vud VII. pfunt, da er herwider yn für, Vnd vmb XV. pfunt, die 
kunrat ron Fryberg verzert ze Laetsch, da er mit den Vögten von Maelsch taidingt . Vnd 
der Summe aller samb als oben geschrieben stet, bringet XLVII. Mark. 11II. pfunt. vnd 
zehen grossen. die wellen wir dir gern lezen. vnd verraiten lazzen an der nechsten 
raitung die du vns tun must von dem geriht ze Slanders. Datum in Tyrol feria sexta 
post Margaretham. (i8* Juli) anno domini M.CCC.XLIVo, (Registratur Herzog Ludwig 
des Aeltern. pag. 530

* 36.
*

Quitationes commisfae ex parte ducis de Deck etc. per ipsum ducem de Deck 
presentibus Ottone] Zenger de Geroltingen, etWoliharJo de Safzenhouen magistro Curie#

Amice Karissime vestra nouerit amicicia praeamanda, qaod nos nobili uiro 
Chonrado duci de Deck Comitatus Tirol\s, et ducatus Dawariae Capitano nostro gene* 
rali dare promisimus. X. Milia florenorum, quos sibi dari deputavimus aput vos de 
florenis nobis ex parto uestri adhuc, secundum successionem Mensium, debitis et sol
uendis, prout inter nos et vos nupor placitis et tractatibus extitit concordatum. Quare 
vestram amiciciam confidenter requirimus et monemus, petentes lnstancius, quatenus 
predicto Chonrado de Deck, de eisdem decem milibus florenorum cum vos duxerit pre
sentibus requirendum, de florenis ut supra ex parte vestra nobis debitis satisfieri pro- 
curatis. Quibus decem milibus florenorum, prefato Ch. de Deck pagatis el solutis, vos 
solutum facimus et quitamus presentibus. de eisdem, pro nobis ac aliis quibuscunque« 
Datum in Castro nostro Legenveld IUI. die mensis augusti, anno domini M.GCC.Lmo, 
(Registratur Herzog Ludwig des Aeltern pag. 85 b.)

37.'

Schreiben an Mastino della Scala .
%

Amice Karissime. Noveritis. quod nos de florenis ex parte vestrl nobis debitis 
ac solvendis, in mense quolibet successive, prout inter nos et vos. placitis et tractatibus 
extitit concordatum, prudenti et discreto viro Ludvico super lapide ciui patauiensi 
hospiti et amico nostro, nobis specialiter dilecto. quinque milia florenorum dare pro- 
misimus, qua sibi dari deputauimus aput vos, de eisdem florenis nobis primo secundum 
successionem mensium cedendis ac soluendis. Quare vestram amicitiam, de qua non 
ambigimus requirimus, petentes confidenter, quatenus discretum virum petrum dictum 
Steltzer, predicti Ludovici hospitis nostri familiärem presentium cxhibitorem de pre
dicts quinque milibus florenorum pagare velitis, do prefatis florenis nobis per suc
cessionem mensium primo soluendis, quorum duo sunt elapsi, cum vos primo duxerit 
presentibus requirendum. In hoc nobis conplacentiam et amiciciam exhibebitis specialezn 
Quibus vero quinque milibus florenorum predicto petro pagatis, et satisfactis. vos solu-
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tum facimus, ct quitamus tie eisdem pro nobis ac aliis quibuscunque barura testimonio 
litterarum. Datura Monacj XIIIIo. die mcnsis July anno domini M.CCC.Ltao. (Regi
stratur Herzog Ludwig de» Acltern pag. 85 — b.)